
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/625/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Rymanów do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
2022 poz. 559 z późn. zm./, art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych /t.j. Dz.U. 
2022 poz. 1693 z późn. zm./ oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Krośnieńskiego (uchwała nr 
731/2022 z dnia 14 września 2022 r.), 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi położone na terenie Gminy Rymanów 
i stanowiące jej własność: 

1) w miejscowości Klimkówka - droga stanowiąca działkę nr 337/2 - przedłużenie drogi Nr 130464R, 

2) w miejscowości Królik Polski - droga stanowiąca działkę nr 895/1 - poszerzenie drogi Nr 115074R. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią: załączniki nr 1- 2 określające przebieg dróg gminnych 
opisanych w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4029



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4029



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4029


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-08T13:29:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




